Processo de Dispensa de Licitação;

2. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CORTINAS
PERSIANAS VERTICAIS COM INSTALAÇÕES PARA ATENDER  A SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO.

3. Contratada: L. LOBATO RODRIGUES;

4. CNPJ: 13.010.742/0001-40

5. Valor Contratual: 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais)

Afigurando-me que o procedimento de contratação epigrafado encontra-se regularmente

desenvolvido, e estando ainda presente o interesse na contratação que deu ensejo à instauração

do processo, RATIFICO a decisão exarada no Termo dc dispensa de acordo com os seus